
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.230.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 24 lutego 2017 r.  

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2017 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 370.996,97 zł, w tym:  

1) wydatki niewygasające roku 2016                           370.996,97 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 138.300,00 zł, w tym: wolne 

środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym, zgodnie z tabelą nr 2. 

 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 509.296,97 zł, w tym: 

1) projekt przebudowy ul. Pułanek w Tyczynie            10.000,00 zł, 

2) projekt przebudowy dawnego Sądu Grodzkiego w Tyczynie         50.000,00 zł, 

3) opracowanie lokalnego programu rewitalizacji dla Gminy Tyczyn          2.500,00 zł, 

4) doposażenie stołówek szkolnych w sprzęt AGD         34.800,00 zł, 

5) przebudowa boiska sportowego ze skocznią do skoku w dal przy  

Szkole Podstawowej w Matysówce          370.996,97 zł, 

6) przebudowa przepustu w ciągu drogi gminnej ul. Potoki w Tyczynie          5.000,00 zł, 

7) wydatki na administrację             30.000,00 zł, 

8) wykonanie dokumentacji projektowej instalacji fotowoltaicznych  

na obiektach użyteczności publicznej             6.000,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 3.   

 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.467.003,05 zł, który zostanie 

pokryty: 

1) przychodami z emisji obligacji w kwocie       2.958.411,12 zł, 

2) zaciągnięta pożyczką w kwocie         1.195.000,00 zł, 

3) wolnymi środkami w kwocie            313.591,93 zł. 

 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 5.736.591,93 zł, w tym: 

1) emisja papierów wartościowych         4.228.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) spłatę zaciągniętych zobowiązań     1.269.588,88 zł; 

b) finansowanie deficytu      2.958.411,12 zł, 

2) pożyczka w WFOŚiGW w kwocie        1.195.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie deficytu      1.195.000,00 zł, 



2 
 

3) wolne środki jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym        313.591,93 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie deficytu        313.591,93 zł.  

 

§ 6. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków zgodnie z tabelą nr 4. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Tabela nr 1 

 

Dochody zwiększenia 

 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   Oświata i wychowanie  370.996,97 

 80101  Szkoły podstawowe  370.996,97 

  6680 

Wpłata środków finansowych  

z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego  

370.996,97 

Razem  370.996,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr 2 

 

Przychody zwiększenia 

 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota (zł) 

1. 
Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 138.300,00 

Razem  138.300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

Tabela nr 3 

 

Wydatki zwiększenia 

 

 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   Transport i łączność  15.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  10.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10.000,00 

 60095   Pozostała działalność  5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  50.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  50.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50.000,00 

710   Działalność usługowa  2.500,00 

 71095  Pozostała działalność  2.500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.500,00 

750   Administracja publiczna  30.000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)  
30.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 

801   Oświata i wychowanie  408.796,97 

 80101  Szkoły podstawowe 373.996,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3.000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  270.748,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100.248,29 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 34.800,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
34.800,00 

926   Kultura fizyczna 3.000,00 

 92601  Obiekty sportowe  3.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3.000,00 

Razem  509.296,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

 

Tabela nr 4 

Wydatki przeniesienia  

 

 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie 
Kwota (zł) 

Zwiększenia  Zmniejszenia  

600   Transport i łączność  5.000,00 7.966,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 5.000,00 7.966,13 

  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 7.966,13 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
5.000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00 17.000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami  
0,00 17.000,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00 17.000,00 

710   Działalność usługowa  77.000,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 77.000,00 0,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
77.000,00 0,00 

750   Administracja publiczna  0,00 15.000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 15.000,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00 15.000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  
0,00 15.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  0,00 15.000,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00 15.000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
2.966,13 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach  
2.966,13 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.966,13 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
0,00 30.000,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby  
0,00 30.000,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
0,00 30.000,00 

Razem  84.966,13 84.966,13 



6 
 

 


